EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Ten. Cel RRBM Carlos Alberto da Silva , inscrito no CPF nº
317.586.739-15, presidente da ASSOCIAÇÃO DE PAIS, MESTRES E FUNCIONÁRIOS DO 6º
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARANÁ -APMF, CNPJ nº
42.407.420/0001-37, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Estatuto da APMF,
CONVOCA todos os membros da Associação de Pais, Mestres e Funcionários da entidade
supracitada para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 12/03/2025, às 19h,
nas dependências do 6º CPM, situado na Rua Benjamin Borges dos Santos, 1100. Bloco A.
Bairro Fraron, Pato Branco-PR.

A assembleia será instalada em primeira chamada com a presença de, no

mínimo, metade mais um dos associados. Não havendo quórum, a segunda chamada ocorrerá
após 30 minutos com qualquer número de presentes.

Ordem do dia:

- Eleição e posse da Nova Diretoria – Mandato 2025/2027;

- Alteração do Estatuto

- Assuntos Gerais.

Pato Branco-PR, 20 de fevereiro de 2025.

______________________________________________________

Ten. Cel. RRBM Carlos Alberto da Silva
CPF nº 317.586.739-15

		2025-02-20T11:17:33-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197

		2025-02-20T11:18:40-0300